
  
   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 27/01/2013 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 27/01/2013 à 09:55 

 100 Brasse Dames (Séries 1/9) - Di 27/01/2013 à 10:00 
1.
2. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:21.00
3. ECK Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:08.00
4. TROUVE Olivia 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:12.00
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/9) - Di 27/01/2013 à 10:03 
1. POISSON Eva 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:00.21
2. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:56.00
3. PATOUR Julie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:51.90
4. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:51.94
5. BAUDIN Laura 1998 FRA CS MELLE 2:00.00
6.

 100 Brasse Dames (Séries 3/9) - Di 27/01/2013 à 10:06 
1. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:50.25
2. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:49.19
3. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.75
4. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.91
5. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
6. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 1:50.37

 100 Brasse Dames (Séries 4/9) - Di 27/01/2013 à 10:08 
1. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.39
2. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
3. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 1:42.76
4. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:44.20
5. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:45.00
6. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 1:48.67
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 100 Brasse Dames (Séries 5/9) - Di 27/01/2013 à 10:11 
1. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.32
2. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:41.00
3. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:39.94
4. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:40.00
5. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:41.52
6. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:42.50

 100 Brasse Dames (Séries 6/9) - Di 27/01/2013 à 10:13 
1. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:39.26
2. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.45
3. WEBER Violette 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.00
4. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 1:38.43
5. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 1:39.02
6. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 1:39.36

 100 Brasse Dames (Séries 7/9) - Di 27/01/2013 à 10:16 
1. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:37.66
2. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 1:35.52
3. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
4. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:35.13
5. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:35.83
6. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:37.69

 100 Brasse Dames (Séries 8/9) - Di 27/01/2013 à 10:18 
1. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
2. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 1:32.00
3. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.54
4. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 1:32.00
5. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:32.98
6. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00

 100 Brasse Dames (Séries 9/9) - Di 27/01/2013 à 10:21 
1. NERAULT Chloé 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:30.91
2. ANGIBAUD Audrey 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.13
3. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 1:21.89
4. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.59
5. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.42
6. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 1:31.28
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/9) - Di 27/01/2013 à 10:23 
1.
2. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:09.18
3. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
4. BAUDIN Laurent 1999 FRA CS MELLE 2:00.00
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/9) - Di 27/01/2013 à 10:26 
1.
2. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.61
3. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 1:46.92
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.00
5. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/9) - Di 27/01/2013 à 10:28 
1. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:46.45
2. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.11
3. BRAJEUL Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:45.00
4. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:45.00
5. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:45.24
6. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.61

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/9) - Di 27/01/2013 à 10:31 
1. TESSENDIER Thomas 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.00
2. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.12
3. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:39.67
4. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:40.00
5. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:42.45
6. TESSENDIER Léo 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/9) - Di 27/01/2013 à 10:33 
1. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 1:37.90
2. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.77
3. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE 1:34.51
4. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 1:35.00
5. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:37.42
6. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.67
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 100 Brasse Messieurs (Séries 6/9) - Di 27/01/2013 à 10:36 
1. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:33.63
2. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 1:31.45
3. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.11
4. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:30.73
5. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT 1:32.82
6. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 1:34.41

 100 Brasse Messieurs (Séries 7/9) - Di 27/01/2013 à 10:38 
1. MILLE Mathieu 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:29.44
2. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:27.88
3. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:27.00
4. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 1:27.24
5. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:28.00
6. BERTRON Antoine 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 8/9) - Di 27/01/2013 à 10:40 
1. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:26.97
2. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 1:26.00
3. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:22.29
4. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:25.00
5. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:26.27
6. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:27.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 9/9) - Di 27/01/2013 à 10:43 
1. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.81
2. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT 1:16.21
3. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT 1:10.77
4. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.21
5. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 1:18.25
6. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.39

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 27/01/2013 à 10:45 
1.
2. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 7:27.75
3. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:52.12
4. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:02.00
5.
6.
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 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 27/01/2013 à 10:53 
1. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:32.50
2. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:12.00
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:01.87
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:05.78
5. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:21.19
6.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 27/01/2013 à 11:00 
1.
2. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:45.00
3. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 7:30.00
4. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:30.72
5.
6.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 27/01/2013 à 11:09 
1.
2. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:10.00
3. DUBAR Ewen 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:10.00
4. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:12.87
5. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:20.13
6.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 27/01/2013 à 11:17 
1. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:48.76
2. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 5:41.90
3. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT 5:08.53
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:34.17
5. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:46.46
6. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:07.70

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/11) - Di 27/01/2013 à 11:24 
1.
2. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:08.35
3. TROUVE Olivia 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:54.47
4. BAUDIN Laura 1998 FRA CS MELLE 2:00.00
5.
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/11) - Di 27/01/2013 à 11:26 
1.
2. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:36.99
3. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:33.77
4. POISSON Eva 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:35.18
5. ECK Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:51.00
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/11) - Di 27/01/2013 à 11:29 
1. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:30.13
2. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.58
3. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 1:24.30
4. PATOUR Julie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.64
5. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:26.68
6. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:30.40

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/11) - Di 27/01/2013 à 11:31 
1. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:21.79
2. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.81
3. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.12
4. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.48
5. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:21.54
6. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.14

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/11) - Di 27/01/2013 à 11:33 
1. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 1:18.66
2. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.00
3. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:17.43
4. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.90
5. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 1:18.33
6. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.12

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/11) - Di 27/01/2013 à 11:36 
1. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 1:17.42
2. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.06
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.58
4. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.70
5. NERAULT Chloé 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:17.26
6. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 1:17.42
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 100 Nage Libre Dames (Séries 7/11) - Di 27/01/2013 à 11:38 
1. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.41
2. WEBER Violette 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.00
3. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.77
4. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:15.00
5. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.40
6. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.25

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/11) - Di 27/01/2013 à 11:40 
1. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 1:14.37
2. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.05
3. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 1:13.16
4. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 1:13.70
5. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.30
6. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.72

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/11) - Di 27/01/2013 à 11:42 
1. ANGIBAUD Audrey 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:12.17
2. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 1:11.43
3. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:10.33
4. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.49
5. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 1:11.90
6. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.27

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/11) - Di 27/01/2013 à 11:44 
1. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:10.02
2. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 1:09.30
3. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 1:08.39
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.17
5. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:09.44
6. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 1:10.22

 100 Nage Libre Dames (Séries 11/11) - Di 27/01/2013 à 11:45 
1. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.70
2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:03.74
3. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.56
4. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 1:03.23
5. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.86
6. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT 1:08.07
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/11) - Di 27/01/2013 à 11:47 
1.
2. BAUDIN Laurent 1999 FRA CS MELLE 2:00.00
3. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:31.80
4. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:41.16
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/11) - Di 27/01/2013 à 11:50 
1. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.00
2. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.44
3. TESSENDIER Thomas 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:25.76
4. TESSENDIER Léo 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:28.62
5. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:30.00
6. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:30.52

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/11) - Di 27/01/2013 à 11:52 
1. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.89
2. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:22.03
3. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 1:21.17
4. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:21.85
5. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.70
6. BRAJEUL Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:25.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/11) - Di 27/01/2013 à 11:55 
1. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.21
2. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:16.01
3. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.26
4. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.74
5. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.66
6. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:20.09

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/11) - Di 27/01/2013 à 11:57 
1. MILLE Mathieu 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:15.00
2. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 1:14.78
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:13.56
4. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.35
5. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:14.89
6. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.23
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/11) - Di 27/01/2013 à 11:59 
1. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.28
2. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.67
3. BERTRON Antoine 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
4. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.21
5. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:11.95
6. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.50

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/11) - Di 27/01/2013 à 12:01 
1. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:09.64
2. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.56
3. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 1:08.77
4. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:09.26
5. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.63
6. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 1:09.85

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/11) - Di 27/01/2013 à 12:02 
1. DUBAR Ewen 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.39
2. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 1:07.98
3. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 1:07.58
4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:07.64
5. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.00
6. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.61

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/11) - Di 27/01/2013 à 12:04 
1. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:06.97
2. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT 1:05.77
3. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 1:05.38
4. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 1:05.73
5. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE 1:06.04
6. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:07.18

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/11) - Di 27/01/2013 à 12:06 
1. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.68
2. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:03.77
3. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.36
4. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:03.47
5. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:04.47
6. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 1:04.77
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/11) - Di 27/01/2013 à 12:08 
1. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 59.64
2. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT 58.31
3. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.11
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.27
5. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT 58.68
6. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 59.97

 Fin de la réunion - Di 27/01/2013 à 12:10 
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 27/01/2013 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 27/01/2013 à 14:55 

 200 Papillon Dames (Séries) - Di 27/01/2013 à 15:00 
1.
2.
3. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 3:00.00
4.
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 27/01/2013 à 15:04 
1.
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 4:00.00
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:48.41
4. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 3:21.74
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 27/01/2013 à 15:08 
1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.82
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 2:34.69
3. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 2:24.53
4. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT 2:30.00
5. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT 2:45.79
6.

 50 Dos Dames (Séries 1/9) - Di 27/01/2013 à 15:12 
1. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:02.00
2. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 54.96
3. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 49.08
4. TROUVE Olivia 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 53.73
5. BAUDIN Laura 1998 FRA CS MELLE 55.00
6.
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 2/9) - Di 27/01/2013 à 15:14 
1. POISSON Eva 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 46.50
2. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.79
3. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00
4. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.09
5. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 46.13
6. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.49

 50 Dos Dames (Séries 3/9) - Di 27/01/2013 à 15:15 
1. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.50
2. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 43.06
3. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 42.35
4. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 43.06
5. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.42
6. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.93

 50 Dos Dames (Séries 4/9) - Di 27/01/2013 à 15:17 
1. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.98
2. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.74
3. NERAULT Chloé 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.00
4. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 41.53
5. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 41.97
6. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.22

 50 Dos Dames (Séries 5/9) - Di 27/01/2013 à 15:18 
1. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.71
2. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.62
3. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.17
4. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.38
5. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.70
6. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00

 50 Dos Dames (Séries 6/9) - Di 27/01/2013 à 15:20 
1. WEBER Violette 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.00
2. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.95
3. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 39.49
4. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.66
5. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 40.00
6. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 40.09
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 7/9) - Di 27/01/2013 à 15:21 
1. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 38.97
2. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.79
3. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 37.92
4. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.94
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.80
6. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00

 50 Dos Dames (Séries 8/9) - Di 27/01/2013 à 15:23 
1. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.71
2. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 37.35
3. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.02
4. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 37.10
5. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 37.46
6. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.90

 50 Dos Dames (Séries 9/9) - Di 27/01/2013 à 15:24 
1. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 35.64
2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 35.32
3. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 32.83
4. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT 33.90
5. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.58
6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.51

 50 Dos Messieurs (Séries 1/8) - Di 27/01/2013 à 15:25 
1. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.39
2. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.20
3. TESSENDIER Léo 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 47.57
4. TESSENDIER Thomas 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.00
5. BAUDIN Laurent 1999 FRA CS MELLE 55.00
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/8) - Di 27/01/2013 à 15:27 
1. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 46.50
2. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.66
3. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 44.69
4. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.72
5. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 45.67
6. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.74
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/8) - Di 27/01/2013 à 15:29 
1. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.12
2. MILLE Mathieu 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 42.50
3. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.07
4. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 41.06
5. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.90
6. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.53

 50 Dos Messieurs (Séries 4/8) - Di 27/01/2013 à 15:30 
1. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 39.97
2. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.78
3. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.27
4. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.52
5. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 39.81
6. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.00

 50 Dos Messieurs (Séries 5/8) - Di 27/01/2013 à 15:31 
1. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 39.17
2. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.69
3. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT 38.50
4. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 38.66
5. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.01
6. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.25

 50 Dos Messieurs (Séries 6/8) - Di 27/01/2013 à 15:33 
1. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 38.40
2. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 37.59
3. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 37.12
4. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.52
5. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.64
6. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.46

 50 Dos Messieurs (Séries 7/8) - Di 27/01/2013 à 15:34 
1. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 36.35
2. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 35.38
3. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 34.72
4. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.86
5. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 35.70
6. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.57
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 
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 50 Dos Messieurs (Séries 8/8) - Di 27/01/2013 à 15:36 
1. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 34.56
2. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.46
3. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT 28.52
4. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 32.00
5. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE 33.68
6. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 34.64

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/9) - Di 27/01/2013 à 15:37 
1.
2. TROUVE Olivia 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:12.85
3. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:48.95
4. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:50.41
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/9) - Di 27/01/2013 à 15:46 
1.
2. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:16.95
3. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:11.43
4. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:15.00
5. POISSON Eva 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:41.49
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/9) - Di 27/01/2013 à 15:54 
1. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:00.00
2. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 6:44.21
3. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:35.18
4. PATOUR Julie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:37.24
5. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 6:50.48
6. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:02.75

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/9) - Di 27/01/2013 à 16:02 
1. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:25.63
2. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 6:21.12
3. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 6:15.00
4. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:17.68
5. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:23.89
6. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:32.62
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 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Dames (Séries 5/9) - Di 27/01/2013 à 16:09 
1. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:12.00
2. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:02.83
3. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:56.68
4. NERAULT Chloé 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:01.00
5. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:08.32
6. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:12.57

 400 Nage Libre Dames (Séries 6/9) - Di 27/01/2013 à 16:16 
1. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:53.98
2. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 5:47.30
3. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 5:45.31
4. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 5:45.33
5. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:51.26
6. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 5:55.20

 400 Nage Libre Dames (Séries 7/9) - Di 27/01/2013 à 16:23 
1. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 5:45.00
2. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 5:42.87
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:40.09
4. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:42.68
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:44.25
6. WEBER Violette 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:45.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 8/9) - Di 27/01/2013 à 16:30 
1. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:37.97
2. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:34.65
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:25.83
4. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:34.03
5. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 5:35.47
6. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:38.43

 400 Nage Libre Dames (Séries 9/9) - Di 27/01/2013 à 16:36 
1. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:18.18
2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 5:12.48
3. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 4:51.41
4. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT 5:08.11
5. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:14.22
6. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 5:24.41
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 ST MAIXENT L ECOLE
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 27/01/2013 à 16:42 
1.
2. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:03.17
3. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:43.55
4. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:54.26
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 27/01/2013 à 16:51 
1.
2. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 7:00.00
3. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:44.51
4. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:50.84
5. MILLE Mathieu 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:05.05
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 27/01/2013 à 16:59 
1. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:30.73
2. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 6:20.00
3. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:16.54
4. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:20.00
5. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:26.22
6. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:40.20

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 27/01/2013 à 17:06 
1. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:10.00
2. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:05.00
3. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:57.61
4. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:57.71
5. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:05.87
6. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:14.18

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 27/01/2013 à 17:13 
1. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 5:50.93
2. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE 5:43.00
3. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 5:34.14
4. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 5:39.44
5. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 5:43.37
6. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:56.00
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 27/01/2013 à 17:20 
1. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 5:30.00
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 5:26.07
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:18.36
4. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 5:20.00
5. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:29.54
6. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 5:32.36

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 27/01/2013 à 17:26 
1. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:16.13
2. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 5:12.14
3. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:57.30
4. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 5:01.54
5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:12.36
6. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:17.06

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 27/01/2013 à 17:32 
1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:53.93
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 4:37.35
3. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT 4:21.36
4. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 4:27.98
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:43.30
6. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 4:56.81

 Fin de la réunion - Di 27/01/2013 à 17:38 
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Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.56
2. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 1:03.23
3. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:03.74
4. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.86
5. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.70
6. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT 1:08.07
7. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 1:08.39
8. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.17
9. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 1:09.30

10. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:09.44
11. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:10.02
12. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 1:10.22
13. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:10.33
14. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.49
15. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 1:11.43
16. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 1:11.90
17. ANGIBAUD Audrey 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:12.17
18. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.27
19. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 1:13.16
20. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 1:13.70
21. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.05
22. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.30
23. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 1:14.37
24. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.72
25. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.77
26. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:15.00
27. WEBER Violette 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.00
28. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.40
29. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.41
30. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.25
31. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.58
32. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.70
33. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.06
34. NERAULT Chloé 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:17.26
35. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 1:17.42
36. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 1:17.42
37. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:17.43
38. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.90
39. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.00
40. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 1:18.33
41. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 1:18.66
42. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.12
43. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.12
44. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.48
45. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.81
46. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:21.54
47. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:21.79
48. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.14
49. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 1:24.30
50. PATOUR Julie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.64
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

51. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.58
52. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:26.68
53. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:30.13
54. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:30.40
55. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:33.77
56. POISSON Eva 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:35.18
57. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:36.99
58. ECK Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:51.00
59. TROUVE Olivia 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:54.47
60. BAUDIN Laura 1998 FRA CS MELLE 2:00.00
61. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:08.35

 400 m Nage Libre Dames 

1. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 4:51.41
2. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT 5:08.11
3. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 5:12.48
4. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:14.22
5. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:18.18
6. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 5:24.41
7. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:25.83
8. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:34.03
9. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:34.65

10. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 5:35.47
11. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:37.97
12. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:38.43
13. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:40.09
14. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:42.68
15. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 5:42.87
16. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:44.25
17. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 5:45.00
18. WEBER Violette 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:45.00
19. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 5:45.31
20. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 5:45.33
21. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 5:47.30
22. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:51.26
23. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:53.98
24. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 5:55.20
25. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:56.68
26. NERAULT Chloé 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:01.00
27. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:02.83
28. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:08.32
29. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:12.00
30. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:12.57
31. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 6:15.00
32. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:17.68
33. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 6:21.12
34. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:23.89
35. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:25.63
36. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:32.62
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

37. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:35.18
38. PATOUR Julie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:37.24
39. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 6:44.21
40. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 6:50.48
41. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:00.00
42. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:02.75
43. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:11.43
44. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:15.00
45. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:16.95
46. POISSON Eva 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:41.49
47. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:48.95
48. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:50.41
49. TROUVE Olivia 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:12.85

 50 m Dos Dames 

1. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 32.83
2. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT 33.90
3. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 35.32
4. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.58
5. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 35.64
6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.51
7. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.02
8. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 37.10
9. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 37.35

10. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 37.46
11. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.71
12. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.90
13. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 37.92
14. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.94
15. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.79
16. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.80
17. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 38.97
18. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
19. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 39.49
20. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.66
21. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.95
22. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 40.00
23. WEBER Violette 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.00
24. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 40.09
25. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.17
26. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.38
27. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.62
28. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.70
29. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.71
30. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00
31. NERAULT Chloé 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.00
32. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 41.53
33. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.74
34. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 41.97
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

35. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.98
36. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.22
37. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 42.35
38. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 43.06
39. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 43.06
40. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.42
41. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.50
42. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.93
43. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00
44. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.09
45. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.79
46. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 46.13
47. POISSON Eva 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 46.50
48. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.49
49. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 49.08
50. TROUVE Olivia 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 53.73
51. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 54.96
52. BAUDIN Laura 1998 FRA CS MELLE 55.00
53. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:02.00

 100 m Brasse Dames 

1. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 1:21.89
2. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.59
3. ANGIBAUD Audrey 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.13
4. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.42
5. NERAULT Chloé 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:30.91
6. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 1:31.28
7. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.54
8. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 1:32.00
9. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 1:32.00

10. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:32.98
11. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
12. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
13. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
14. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:35.13
15. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY 1:35.52
16. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:35.83
17. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:37.66
18. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:37.69
19. WEBER Violette 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.00
20. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 1:38.43
21. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.45
22. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE 1:39.02
23. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:39.26
24. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 1:39.36
25. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:39.94
26. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:40.00
27. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:41.00
28. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:41.52
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

29. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.32
30. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:42.50
31. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 1:42.76
32. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:44.20
33. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:45.00
34. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
35. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.39
36. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY 1:48.67
37. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.75
38. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.91
39. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:49.19
40. VERAL Marie-Valentine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
41. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:50.25
42. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 1:50.37
43. PATOUR Julie 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:51.90
44. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:51.94
45. BOISSON Eloise 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:56.00
46. BAUDIN Laura 1998 FRA CS MELLE 2:00.00
47. POISSON Eva 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:00.21
48. ECK Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:08.00
49. TROUVE Olivia 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:12.00
50. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:21.00

 200 m Papillon Dames 

1. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 3:00.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:01.87
2. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:05.78
3. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:12.00
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:21.19
5. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:32.50
6. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:52.12
7. LELEM Pauline 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:02.00
8. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 7:27.75

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.11
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.27
3. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT 58.31
4. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT 58.68
5. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 59.64
6. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 59.97
7. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.36
8. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:03.47
9. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:03.77
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 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

10. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:04.47
11. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.68
12. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 1:04.77
13. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 1:05.38
14. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 1:05.73
15. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT 1:05.77
16. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE 1:06.04
17. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:06.97
18. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:07.18
19. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 1:07.58
20. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:07.64
21. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 1:07.98
22. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.00
23. DUBAR Ewen 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.39
24. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.61
25. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 1:08.77
26. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:09.26
27. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.56
28. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.63
29. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:09.64
30. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 1:09.85
31. BERTRON Antoine 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
32. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.21
33. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.67
34. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:11.95
35. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.28
36. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.50
37. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:13.56
38. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.35
39. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 1:14.78
40. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:14.89
41. MILLE Mathieu 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:15.00
42. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.23
43. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.26
44. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.74
45. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:16.01
46. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.66
47. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.21
48. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:20.09
49. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 1:21.17
50. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:21.85
51. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:22.03
52. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.70
53. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.89
54. BRAJEUL Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:25.00
55. TESSENDIER Thomas 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:25.76
56. TESSENDIER Léo 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:28.62
57. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.44
58. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:30.00
59. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.00
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 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

60. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:30.52
61. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:31.80
62. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:41.16
63. BAUDIN Laurent 1999 FRA CS MELLE 2:00.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT 4:21.36
2. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 4:27.98
3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 4:37.35
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:43.30
5. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:53.93
6. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 4:56.81
7. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:57.30
8. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 5:01.54
9. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 5:12.14

10. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:12.36
11. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:16.13
12. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:17.06
13. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:18.36
14. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 5:20.00
15. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 5:26.07
16. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:29.54
17. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 5:30.00
18. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 5:32.36
19. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 5:34.14
20. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 5:39.44
21. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE 5:43.00
22. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 5:43.37
23. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 5:50.93
24. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:56.00
25. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:57.61
26. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:57.71
27. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:05.00
28. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:05.87
29. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:10.00
30. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:14.18
31. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:16.54
32. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 6:20.00
33. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:20.00
34. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:26.22
35. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:30.73
36. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:40.20
37. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:44.51
38. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:50.84
39. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 7:00.00
40. MILLE Mathieu 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:05.05
41. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:43.55
42. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:54.26
43. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:03.17

 Edition au : 23/01/2013 08:23  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.7 - Tous droits réservés.  Page 7 / 10 

       



  
   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Dos Messieurs 

1. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT 28.52
2. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 32.00
3. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.46
4. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE 33.68
5. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 34.56
6. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 34.64
7. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 34.72
8. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.86
9. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 35.38

10. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 35.70
11. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 36.35
12. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.57
13. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 37.12
14. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.52
15. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 37.59
16. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.64
17. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 38.40
18. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.46
19. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT 38.50
20. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 38.66
21. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.69
22. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.01
23. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 39.17
24. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.25
25. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.27
26. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.52
27. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.78
28. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 39.81
29. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 39.97
30. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.00
31. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.07
32. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 41.06
33. MILLE Mathieu 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 42.50
34. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.90
35. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.12
36. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.53
37. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 44.69
38. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.72
39. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.66
40. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 45.67
41. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 46.50
42. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.74
43. TESSENDIER Léo 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 47.57
44. TESSENDIER Thomas 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.00
45. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.20
46. BAUDIN Laurent 1999 FRA CS MELLE 55.00
47. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.39
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT 1:10.77
2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.21
3. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT 1:16.21
4. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY 1:18.25
5. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.81
6. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.39
7. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:22.29
8. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:25.00
9. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 1:26.00

10. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:26.27
11. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:26.97
12. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:27.00
13. PRIMM Maximilien 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:27.00
14. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 1:27.24
15. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:27.88
16. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:28.00
17. MILLE Mathieu 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:29.44
18. BERTRON Antoine 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.00
19. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.11
20. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:30.73
21. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 1:31.45
22. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT 1:32.82
23. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:33.63
24. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 1:34.41
25. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE 1:34.51
26. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 1:35.00
27. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.77
28. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:37.42
29. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 1:37.90
30. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.67
31. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:39.67
32. BOISLIVEAU Tanguy 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:40.00
33. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.12
34. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:42.45
35. BRAJEUL Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:45.00
36. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:45.00
37. TESSENDIER Léo 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.00
38. TESSENDIER Thomas 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.00
39. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.11
40. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:45.24
41. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:46.45
42. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.61
43. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 1:46.92
44. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.00
45. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.61
46. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
47. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
48. BAUDIN Laurent 1999 FRA CS MELLE 2:00.00
49. ETOUBLEAU Kévin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:09.18
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   micathlon étape 3 

 ST MAIXENT L ECOLE
 27 janvier 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Papillon Messieurs 

1. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 2:24.53
2. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT 2:30.00
3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 2:34.69
4. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT 2:45.79
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.82
6. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:48.41
7. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 3:21.74
8. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 4:00.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT 5:08.53
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:34.17
3. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 5:41.90
4. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:46.46
5. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:48.76
6. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:07.70
7. DUBAR Ewen 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:10.00
8. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:12.87
9. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:10.00

10. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:20.13
11. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE 7:30.00
12. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:30.72
13. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:45.00
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